










STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKU301
: PENDIDIKAN AGAMA 
: C
:    Dr. Rufaida Setyawati, M.Si

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 238119091 RANDY NANDA SATRIA  (P) ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

2 248119250 ARDIKA LESMANA RAMADHANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

3 248119251 AYUK TRI AMANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 6

4 248119252 ALDYANANTA ABYAN DJUDANTO ✔ 1

5 248119253 NAZWA KAYLA FEBRIA ✔ ✔ ✔ ✔ 4

6 248119254 RESTU DANANG PRIMAYUDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

7 248119255 IKA APRILLIA SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

8 248119256 DAFA KHANSA AL CHESAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

9 248119257 NAJWA REGITA DWI CAHYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 248119258 ZAHRA MEYA HARDIANI 0

11 248119259 DEA PUSPITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 248119260 DINA NATA OLIVIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

13 248119268 TASYA HANIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 248119269 AGUS PRASETYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 248119270 YOGA HARINTIA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
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KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
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NAMA DOSEN

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 248119271 PUTRI WAHYU WIBOWO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

17 248119288 REVALIA JASCINTA REINELDIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 248119289 LINDA NURMALA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

19 248119317 SLAMET BAROKAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

20 248119324 GILANG AINUL IBRAHIM 0

21 248119326 NOKA AULIA HAPSARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

22 248119330 FITRIANA ANGGRAINI ✔ 1

23 248119331 GRACIA PRABANDARI AYUNINGTYAS

24 248119332 ZAENAL ABIDIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

25 248119333 NABILA NURUL ANISA ✔ ✔ 2

26

27

28

29

30

: MANAJEMEN
: MKU301
: PENDIDIKAN AGAMA 
: C
:    Dr. Rufaida Setyawati, M.Si
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
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JURUSAN
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NAMA MATA KULIAH
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NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

JUMLAH HADIR 22 17 17 17 16 16 18 17 17 19 18 17 17 16

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
KAPRODI Dosen Pengampu

( Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si. )

: MANAJEMEN
: MKU301
: PENDIDIKAN AGAMA 
: C
:   Dr. Rufaida Setyawati, M.Si

Dr. Rufaida Setyawati, M.Si
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   Ruang Kuliah : RKS - 202
Hari Rabu, Jam : 09:45 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si.

Ketua GKM Prodi

Dr. Priyastiwi, S.E., M. Si., Ak., C.A.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
Dosen

Dr. Rufaida Setyawati, M.Si.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GASAL 2024/2025

PROGRAM STUDI

KODE MATA KULIAH

NAMA MATA KULIAH

KELAS

NAMA DOSEN

: MANAJEMEN

: MKU301

: PENDIDIKAN AGAMA

: C

: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

1 Islam sebagai sistim terpadu
dan jenis -jenis sunatulloh 11-09-2024 09:45 12:15 Pendahuluan 25

2
Islam, ilmu pemgetahuan dan
teknologi. Pola hubungan
antara sains dan agama

18-09-2024 09:45 12:15 Islam, ilmu pengetahuan dan teknologi 25

3

Definisi amal sholih dan jenis-
jenis kesholihan, : kesholihan
individual, kesholihan sosial,
kesholihan finansial,
kesholihan profesional dan
kesholihan natural

25-09-2024 09:45 12:15 Amal sholeh 25

4 Waktu dalam pespektif Islam
dan manajemen waktu 02-09-2024 09:45 12:15 Waktu dalam perspektif Islam

5
Definisi etos kerja dalam
pespektif Islam, kerja keras,
kerja cerdas, kerja ikhlas

09-10-2024 09:45 12:15 Etos kerja 23

6 Hukum asal dalam syariah
Islam 16-10-2024 09:45 12:15 Kekayaan dan kemiskinan dalam Islam 25

7
Kekayaan dan kemiskinan
dalam Islam : kekayaan
material dan spiritual, cibest
quadran

23-10-2024 09:45 12:15 Maqashid Syariah 25

UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN

MATA KULIAH

: Dr. Rufaida Setyawati, M.Si. 

: PENDIDIKAN AGAMA

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

8 Maqashid syariah dan
maslahat 13-11-2024 09:45 12:15 Maqashid syariah 24

9 Penerapan maqashid syariah
(1) 20-11-2024 09:45 12:15 Maqashid syariah dan penerapannya dalam

ekonomi 25

10 Penerapan maqashid syariah
(2) 27-11-2024 18:30 21:00 Al Musykilat al iqtishodiyah 23

11 Musykilat al iqtishodiah 04-12-2024 09:45 12:15 Rizki 25

12 Rizki 11-12-2024 09:45 12:15 Sumber rizki (2) 25

13 Makna haji 18-12-2024 09:45 12:15 Makna haji 25

14 Review materi kuliah

UJIAN AKHIR SEMESTER



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2024/2025
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKU301
: PENDIDIKAN AGAMA 
: C
:   Dr. Rufaida Setyawati, M.Si.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 238119091 B- RANDY NANDA SATRIA  (P) 1.

2 248119250 B ARDIKA LESMANA RAMADHANA 2.

3 248119251 B- AYUK TRI AMANDA 3.

4 248119252 C+ ALDYANANTA ABYAN DJUDANTO 4.

5 248119253 NAZWA KAYLA FEBRIA 5.

6 248119254 B RESTU DANANG PRIMAYUDA 6.

7 248119255 B IKA APRILLIA SAPUTRI 7.

8 248119256 B DAFA KHANSA AL CHESAR 8.

9 248119257 B NAJWA REGITA DWI CAHYANI 9.

10 248119258 ZAHRA MEYA HARDIANI 10.

11 248119259 DEA PUSPITASARI 11.

12 248119260 BC DINA NATA OLIVIA 12.

13 248119268 B TASYA HANIFAH 13.

14 248119269 B AGUS PRASETYO 14.

15 248119270 B YOGA HARINTIA PUTRA 15.

16 248119271 B PUTRI WAHYU WIBOWO 16.

17 248119288 B REVALIA JASCINTA REINELDIS 17.

18 248119289 B LINDA NURMALA SARI 18.

19 248119317 B SLAMET BAROKAH 19.

20 248119324 GILANG AINUL IBRAHIM 20.
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TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2024/2025
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 248119326 B NOKA AULIA HAPSARI 21.

22 248119330 FITRIANA ANGGRAINI 22.

23 248119331 GRACIA PRABANDARI AYUNINGTYAS 23.

24 248119332 B ZAENAL ABIDIN 24.

25 248119333 NABILA NURUL ANISA 25.

26 26.

27 27.

28 28.

29 29.

30 30.

31 31.

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
Dosen Penguji

( Dr. Rufaida Setyawati, M.Si. )

: MKU301
: PENDIDIKAN AGAMA 
: C
:   Dr. Rufaida Setyawati, M.Si.
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